教字［2008］14号
关于授予武玥等192名同学2008暑期大学生研究计划

校级特优及优秀奖决定的通知

为表彰2008暑期大学生研究计划项目工作期间表现突出、研究论文水平优异的学生，根据中国科学技术大学《关于实施大学生研究计划的通知》的有关规定，经各院系认真评选、推荐，教务处审批，决定授予武玥等 192名同学2008暑期大学生研究计划校级特优及优秀奖。

特此通知。

附：2008暑期大学生研究计划校级特优及优秀奖获得者名单

                        中国科学技术大学教务处

                         二○○八年十月二十七日
08暑期大学生研究计划结题获奖项目统计表(校内)
	序号
	项目名称
	学生姓名
	所在班级
	导师姓名
	职称
	院系
	等级

	1
	Na:ZnO薄膜的特性研究
	武玥
	5203
	张增明
	副教授
	22
	校特优

	2
	负电性尘埃等离子中的稳态空穴结构
	郑翔
	5203
	陈银华
	教授
	4
	校特优

	3
	Si(111)模板上的分子线形自组装
	李燕莺
	5203
	曾长淦
	教授
	2
	校优

	4
	甘氨酸与水结合性质的从头计算研究
	许灿
	5203
	林子敬
	教授
	2
	校优

	5
	大尺度硅团簇的理论研究
	陈颖
	5203
	潘必才
	教授
	2
	校优

	6
	丙氨酸在气液两相中结构和性质的从头计算研究
	尹海林
	5203
	林子敬
	教授
	2
	校优

	7
	LiCaAlF6晶体中掺杂稀土离子（Ce3+，Tm3+）的f-d跃迁光谱的理论模拟
	杨家岭
	5203
	尹民
	教授
	2
	校优

	8
	甲醇电催化的过程研究
	梁桑梓
	5203
	陈艳霞
	教授
	2
	校优

	9
	表面等离子体光学微腔
	蒋厚强
	5203
	王沛
	副教授
	2
	校优

	10
	用第一原理计算单层石墨的基本物理性质
	孙文路
	5203
	何力新
	教授
	2
	校优

	11
	第一性原理研究自组装共晶生长GE-MN稀磁半导体的磁学性能
	韦何
	5206
	杨金龙
	教授
	3
	校优

	12
	化学振荡诱导聚合物多膜的周期性溶涨和塌缩
	余昌钱
	5206
	张广照
	教授
	3
	校优

	13
	溶液-凝胶法制备C12A7材料
	林舟
	5206
	李全新
	教授
	3
	校优

	14
	非氧化性添加剂对负载型纳米金催化剂CO氧化活性的促进作用和机理研究
	张娜
	5206
	黄伟新
	教授
	3
	校优

	15
	有机溶剂法生物质分离
	张云菲
	5206
	闫立峰
	副教授
	3
	校优

	16
	磁性纳米粒子表面修饰及其抗蛋白吸附能力的研究
	刘仕
	5206
	张广照
	教授
	3
	校优

	17
	氢气合成中催化机理
	曹睿
	5206
	田善喜
	副教授
	3
	校优

	18
	原子饱和吸收光谱实现单频激光稳频
	张德龙
	5206
	胡水明
	教授
	3
	校优

	19
	芴铜和胺类的激光闪光光解研究
	毛新春
	5206
	张立敏
	教授
	3
	校优

	20
	碳基单分子结的电子结构和输运特性
	梁韬
	5206
	李群祥
	教授
	3
	校优

	21
	利用专用软件模拟PP对撞光子KT对J/y产额的影响
	许志蕊
	5203
	张子平
	教授
	4
	校优

	22
	冷原子实验非对称配对相图的研究
	孔凡平
	5203
	王群
	教授
	4
	校优

	23
	ILC对撞物理的QCD修正研究
	戴磊
	5203
	马文淦
	教授
	4
	校优

	24
	ILC对撞机上的TTZ产生过程的QCD修正研究
	董川飞
	5203
	马文淦
	教授
	4
	校优

	25
	由J/￥双轻子道衰变测BES3J/￥总数
	程扬扬
	5203
	赵政国
	教授
	4
	校优

	26
	Wg产生特性研究
	胡堞迪
	5203
	韩良
	教授
	4
	校优

	27
	量子计算的实验与理论研究
	林毅恒
	5203
	杜江峰
	教授
	4
	校优

	28
	GEM探测器信号读出方法研究
	于佳名
	5203
	李澄
	教授
	4
	校优

	29
	BES3径迹探测器改进方案的模拟研究
	潘余曦
	5203
	汪晓莲
	教授
	4
	校优

	30
	强子量能器Dual-readout实验验证
	王肖肖
	5203
	邵明
	讲师
	4
	校优

	31
	强激光在等离子体中逆韧致吸收模拟
	温寒
	5203
	郑坚
	教授
	4
	校优

	32
	利用脉冲的下降沿激发离子波动2
	瞿涛
	5203
	马锦秀
	教授
	4
	校优

	33
	Σ-ΔADC特性仿真与后端数字滤波器设计
	钟旭
	5203
	宋克柱
	副教授
	4
	校优

	34
	FEC噪声测试
	习建博
	5203
	梁昊
	教授
	4
	校优

	35
	基于2.4GHz射频芯片CC2480的无限通信接口设计
	梁晓磊
	5203
	金革
	教授
	4
	校优

	36
	用于（e、2e）谱仪中能电子枪的模拟与制作
	史钰峰
	5203
	陈向军
	教授
	4
	校优

	37
	金融物理博弈模型研究
	郝强
	5203
	汪秉宏
	教授
	4
	校优

	38
	微秒级延时触发器的设计与制作
	任铮
	5005
	杨基明
	教授
	5
	校优

	39
	仿生水下推进器的设计与制作
	金通
	5005
	杨基明
	教授
	5
	校优

	40
	肾小球毛细血管形态学及传质特性研究
	沈在意
	5005
	贺缨
	教授
	5
	校优

	41
	合金材料锯齿形屈服剪切带研究
	熊少敏
	5005
	张青川
	教授
	5
	校优

	42
	轴对称涡环的生产规律研究
	杨文超
	5005
	尹协振
	教授
	5
	校优

	43
	二维条码的检测与识别研究
	许路平
	5210
	李厚强
	副教授
	6
	校优

	44
	“十”字型混合左右手传输线单元等效电路的研究
	闫妍
	5210
	朱旗
	副教授
	6
	校优

	45
	左手微带天线研究
	陈鹏
	5210
	朱旗
	副教授
	6
	校优

	46
	引入量子效应的纳米管阵列特性分析
	邱林海
	5210
	朱旗
	副教授
	6
	校优

	47
	验证码识别技术和设计
	彭天翔
	5210
	张荣
	副教授
	6
	校优

	48
	基于左手传输线的KU波段高功率移相器设计
	傅丹青
	5210
	朱旗
	副教授
	6
	校优

	49
	存在互藕条件下的不相关源和相干源波达方向的估计
	张宝
	5210
	徐旭
	讲师
	6
	校优

	50
	Lamost在线评估系统部分功能实现
	曹圣红
	5210
	叶中付
	教授
	6
	校优

	51
	等离子圆波导的特性和应用的研究
	刘玮琳
	5210
	杨利
	副教授
	6
	校优

	52
	日面边缘日珥的自动识别模式研究
	陈俊宏
	5007
	汪毓明

郑惠南
	教授
	7
	校优

	53
	远场理论地震图计算及应用
	陈伟文
	5007
	陈晓非
	教授
	7
	校优

	54
	用CALIPSO卫星资料初步研究东亚地区上空云和气溶胶的分布特征
	吴金福
	5007
	周任君
	教授
	7
	校优

	55
	榴辉岩中矿物多相固体包裹体的岩相学研究
	李姝宁
	5007
	郑永飞
	教授
	7
	校优

	56
	南极湖泊沉积物中的总汞、甲基汞及其环境意义
	何鑫
	5007
	孙立广
	教授
	7
	校优

	57
	燃煤电厂元素硒的分布规律和环境效应的研究
	何毓新
	5007
	刘桂建
	教授
	7
	校优

	58
	五河群变质基性杂岩的T－t曲线测定一对蚌埠隆起机制的探讨
	戴县军
	5007
	李曙光
	教授
	7
	校优

	59
	南极西沙群岛东岛历史时期的鸟类数量变化和气候变化
	刘丽红
	5007
	孙立广
	教授
	7
	校优

	60
	双河地区超高压榴辉岩中金红石中Nb-Ta分异对大陆地壳形成的指示意义
	李东永
	5007
	肖益林
	教授
	7
	校优

	61
	北极泥炭层中重金属含量变化－－南极生态系统对全球变化的响应
	刘楠
	5007
	刘晓东
	副教授
	7
	校优

	62
	山东中生代玄武岩中橄榄岩捕虏体矿物的含水性研究
	徐广健
	5007
	夏群科
	教授
	7
	校优

	63
	男性不育患者中重组交换相关基因hMLH1甲基化状态的研究
	田卉
	5207
	孙斐
	教授
	8
	校优

	64
	金黄色葡萄球菌中核糖转运相关的操纵子的基因敲除及生理功能验证
	何昊泽
	5207
	孙宝林
	教授
	8
	校优

	65
	hMis18A蛋白功能的研究
	陆菁
	5207
	姚雪彪
	教授
	8
	校优

	66
	酵母中细胞色素b5与细胞色素b5还原酶的结构功能
	费雪
	5207
	周丛照
	教授
	8
	校优

	67
	转录因子E2F1和Egr1对IGFIR基因的调节及其机制的研究
	徐璐
	5207
	肖卫华
	教授
	8
	校优

	68
	PI3K/Akt通路及转录因子Snail在Heregulin b1诱导乳腺癌细胞发生上皮间质转化过程中的作用
	李莎
	5207
	刘兢
	教授
	8
	校优

	69
	蛋白质新折叠类型的构建
	熊鹏
	5207
	刘海燕
	教授
	8
	校优

	70
	大豆04-5基因型愈伤组织培养条件的探索
	邓曦迎
	5207
	向成斌
	教授
	8
	校优

	71
	探讨用重组表达的TEV酶酶切融合表达的膜蛋白
	谢田
	5207
	田长麟
	教授
	8
	校优

	72
	HDAC1与CoREST的ELM2结构域复合物的表达纯化和结构解析
	张小秦
	5207
	臧建业
	教授
	8
	校优

	73
	光纤传感器的优化设计与仿真
	聂云峰
	5009
	杨圣
	副教授
	9
	校优

	74
	超灵敏磁探针悬臂梁表面镀金层对反光板角度的影响的研究
	何鹏
	5009
	禇家如
	教授
	9
	校优

	75
	椭球透镜的成像特性研究
	刘莹
	5009
	王克逸
	教授
	9
	校优

	76
	AFM非线性测量技术
	李佳
	5009
	黄文浩
	教授
	9
	校优

	77
	基于zigbee技术的无线定位系统硬件设计研究
	杨玮林
	5009
	翟超
	副教授
	9
	校优

	78
	交流伺服系统的设计与仿真
	李立凯
	5009
	王硕桂
	副教授
	9
	校优

	79
	基于GVF方法的图像分割算法改进
	何 瑀
	5210
	汪增福
	教授
	10
	校优

	80
	基于半离散化方法的中立型时滞系统的稳定性分析与控制
	邵晨晖
	5210
	盛捷
	讲师
	10
	校优

	81
	振弦式传感器硬件结构及应用软件设计与实现
	黄捷
	5210
	张培仁
	教授
	10
	校优

	82
	基于滞后逻辑切换算法和半离散化方法的变时滞系统的控制
	李海涛
	5210
	盛捷
	讲师
	10
	校优

	83
	温度监测装置的设计与实现
	付晓寅
	5210
	秦琳琳
	讲师
	10
	校优

	84
	基于图象的驾驶员疲劳检测
	郑伟
	5210
	汪增福
	教授
	10
	校优

	85
	基于NFA和向量化指令的正规式匹配算法
	胡森
	5210
	华蓓
	副教授
	11
	校优

	86
	基于情感的音乐内容分析研究
	邵小哲
	5210
	王上飞
	副教授
	11
	校优

	87
	动态环境中基于色表的球形物体识别
	陈东鹏
	5210
	陈小平
	教授
	11
	校优

	88
	非合作量子策略与量子博弈
	徐奎
	5210
	黄刘生
	教授
	11
	校优

	89
	设计基于同义词替换的中文信息隐藏算法
	郑雪玲
	5210
	黄刘生
	教授
	11
	校优

	90
	基于用户兴趣的个性化检索算法
	黄琰
	5210
	邵晨曦
	副教授
	11
	校优

	91
	高温空气燃烧的发展与数值模拟
	赵子为
	5013
	林其钊
	教授
	13
	校优

	92
	TiO2/SiO2反蛋白石复合纳米结构的合成及其光催化性能研究
	孙辉
	5206
	杨碚芳
	教授
	14
	校优

	93
	磁场诱导下镍纳米粒子的合成及其性质研究
	赖锋源
	5206
	陈乾旺
	教授
	14
	校优

	94
	固体氧化物燃料电池Ni/Sm2O3阳极研究
	李磊
	5206
	夏长荣
	教授
	14
	校优

	95
	生物燃料电池WC电极的研究
	蔡丽丽
	5206
	夏长荣
	教授
	14
	校优

	96
	添加剂对锂离子电池电极片加工性能的影响
	许洪玮
	5206
	陈春华
	教授
	14
	校优

	97
	锂电池硅负极材料的基础研究
	许静
	5206
	陈春华
	教授
	14
	校优

	98
	基于金纳米颗粒的半胱氨酸特异性检测
	吴呈昊
	5206
	王晓平
	教授
	14
	校优

	99
	多功能复合型纳米材料——核壳结构磁性纳米粒子@贵金属的制备与性能表征
	史册
	5206
	俞书宏
	教授
	14
	校优

	100
	亚式期权定价问题的数值方法
	耿志庚
	5017
	岳兴业
	教授
	17
	校优

	101
	利用Bahadur表示估计单倍型的概率
	肖臻
	5017
	杨亚宁
	教授
	17
	校优

	102
	多功能核壳纳米结构的合成、表征与生物学应用
	韩春敏
	5206
	俞书宏
	教授
	19
	校优

	103
	有机发光期间OLED分子电离能的理论研究
	陆欢
	5206
	傅尧
	副教授
	19
	校优

	104
	基于脱羧偶联形成碳碳键的反应方法学研究
	尚睿
	5206
	郭庆祥
	教授
	19
	校优

	105
	DMSO相中含氮芳香化合物N-H键pKa的理论计算
	施良
	5206
	傅尧
	副教授
	19
	校优

	106
	基于纳米金粒子和荧光DNA分子检测
	周倩
	5206
	邓兆祥
	教授
	19
	校优

	107
	乙腈溶液中的二氢吖啶负氢转移能的理论研究
	李润
	5206
	傅尧
	副教授
	19
	校优

	108
	乙腈溶液中有机膦化合物氧化电势的理论研究
	赵元龙
	5206
	傅尧
	副教授
	19
	校优

	109
	天然高分子在染料废水吸收中应用
	苏亚军
	5206
	方月娥
	教授
	20
	校优

	110
	聚合物pH敏感性在药物载体上的应用
	孔薇
	5206
	王均
	教授
	20
	校优

	111
	含氟两亲性单体的合成及聚合反应
	向丽娜
	6206
	白如科
	教授
	20
	校优

	112
	高分子材料的小角激光光散射图样与双折射率的同步在线检测
	刘庚鑫
	6206
	李良彬
	教授
	20
	校优

	113
	黑洞受微小扰动的引力
	粟待钦
	5203
	张杨
	教授
	22
	校优

	114
	近邻星系核区星团性质研究
	钟诗言
	5203
	王挺贵
	教授
	22
	校优

	115
	2.4GHz多通道无线表面肌电采集系统设计
	胡巍
	5210
	陈香
	副教授
	23
	校优

	116
	心电波形智能检测与诊断算法的设计
	杨鹏
	5210
	彭虎
	讲师
	23
	校优

	117
	混和SQP的基于完全学习的粒子群优化算法在电力系统中经济分配问题的应用
	袁博
	5210
	李斌
	副教授
	23
	校优

	118
	群落网络上的同步性能研究
	张智
	5210
	傅忠谦
	副教授
	23
	校优

	119
	最优化问题的多路轨道搜索方法（MTS）和基于混合高斯和柯西分布的变异机制的进化策略(MGC-ES)
	杨孝波
	5210
	李斌
	副教授
	23
	校优

	120
	差分算法及其在电力系统中的应用
	彭京思
	5210
	李斌
	副教授
	23
	校优

	121
	基于自适应背景模型的运动物体检测
	孔臣光
	5210
	谭立湘

李斌
	副教授
	23
	校优

	122
	音频检索中搜索方法的研究
	孙天跃
	5210
	唐建
	讲师
	23
	校优

	123
	眼睑和睫毛的检测
	康正健
	5210
	谭立湘

李斌
	副教授
	23
	校优

	124
	超声成像中的自适应算法研究
	韩秋霞
	5210
	彭虎
	讲师
	23
	校优

	125
	基于差分进化算法的大规模优化研究
	赖雪晓
	5210
	谭立湘

李斌
	副教授
	23
	校优

	126
	基于神经网络的普适性步频探测算法的实现
	李康
	5210
	傅忠谦
	副教授
	23
	校优

	127
	运动目标中的行人检测
	冯智钊
	5210
	谭立湘

李斌
	副教授
	23
	校优

	128
	基于灰度共生矩阵的手机图像质量评价研究
	黄春林
	5210
	陈香
	副教授
	23
	校优

	129
	大规模问题中的粒子群算法
	彭研
	5210
	谭立湘

李斌
	副教授
	23
	校优

	130
	安全多方计算若干技术的研究
	李栋
	5210
	黄刘生
	教授
	210
	校优

	131
	基于视觉注意力模型的目标分类算法
	唐克坦
	5210
	庄连生
	讲师
	210
	校优

	132
	全局和局部特征相融合的人连识别算法研究
	王梦辽
	5210
	庄连生
	讲师
	210
	校优

	133
	位置相关的无线传感器网络密钥分配方案的研究
	熊宛星
	5210
	薛开平
	讲师
	210
	校优

	134
	用于JPEG2000图像的半脆弱水印算法
	杨辰雨
	5210
	李卫海
	讲师
	210
	校优

	135
	自组网公钥管理系统的应用
	李学良
	5210
	王行甫
	副教授
	210
	校优

	136
	可变形生物特征生成算法研究
	曾永波
	5210
	庄连生
	讲师
	210
	校优

	137
	Graphene表面及其表面吸附磁性分子特性研究
	张圣敏
	5025
	赵爱迪
	副教授
	微尺度
	校优

	138
	利用氧化锌纳米管制备葡萄糖生物传感器
	陈杨
	5210
	王晓平
	教授
	微尺度
	校优

	139
	单层石墨体系的准粒子谱密度2
	张晗
	5210
	石勤伟
	副教授
	微尺度
	校优

	140
	大学生心理健康影响因素研究-少年班学生心理健康水平与学业成绩的关系研究
	丁娟
	5017
	孔燕
	教授
	人文学院
	校优

2008暑期赴院所大学生研究计划获奖项目统计表
	序号
	课题名称
	学生姓名
	班级
	导师姓名
	职称
	导师单位
	学生所在院系
	等级

	1
	凸优化及其应用
	杨熠
	5001
	赵云彬
	研究员
	数学与系统研究院
	1
	校优

	2
	密码学相关概念概述
	闵程
	5001
	高小山
	研究员
	数学与系统研究院
	1
	校优

	3
	轮流出价的初步分析
	张峤
	5001
	汪寿阳
	研究员
	数学与系统研究院
	1
	校优

	4
	考虑非完美纠错的软件可靠性模型
	张巍
	5001
	刘克
	研究员
	数学与系统研究院
	1
	校优

	5
	实单位球上Carleson测度一个新刻画
	冯泳祺
	5001
	刘聪文
	研究员
	数学与系统研究院
	1
	校优

	6
	Si纳米材料掺杂特性的研究
	黄欣
	5203
	李京波
	研究员
	半导体所
	2
	校优

	7
	Ba1-xKxFe2As2单晶生长和超导电性研究
	陈基
	5203
	闻海虎
	研究员
	物理所
	2
	校优

	8
	Ag/Cysteine纳米自组装体系的研究
	钟旻
	5203
	唐智勇
	研究员
	纳米科学中心
	2
	校优

	9
	光纤气体传感技术
	陈漫
	5203
	蔡海文
	研究员
	上海光机所
	2
	校优

	10
	氮掺杂二氧化钛芯位移的理论研究
	丁戊辰
	5003
	李微雪
	研究员
	大连化物所
	3
	校优

	11
	软X涉嫌图像反演中的几个重要问题的研究分析
	丁玥
	5203
	胡立群
	研究员
	等离子所
	4
	校优

	12
	给予InGaAs光电探测器信号探测
	刘翔
	5203
	王玉琦
	研究员
	等离子所
	4
	校优

	13
	汉语句子自动拼音标注
	宁浩文
	5210
	董滨
	助研
	声学所
	6
	校优

	14
	龙芯2F系统的优化
	毕寻
	5210
	章隆兵
	副研究员
	计算所
	6
	校优

	15
	基于隐含语义分析的视频检索技术研究
	吴华剑
	5210
	张勇东
	副研究员
	计算所
	6
	校优

	16
	基于PC控制的触发调节器
	徐洋
	5210
	阮林波
	副研究员
	西北核技术所
	6
	校优

	17
	基于ARM、FPGA的串行数据通信系统开发与验证
	汪进
	5210
	刘会杰
	研究员
	上海微系统所
	6
	校优

	18
	无线传感网路由协议算法研究
	韩朔
	5210
	沈杰
	助研
	上海微系统所
	6
	校优

	19
	Motion Impression:A new way to summarize moving objects
	韩旭峰
	5210
	卢汉青
	研究员
	自动化所
	6
	校优

	20
	人脸识别系统中人脸模糊度评估
	庞博
	5210
	李子青
	研究员
	自动化所
	6
	校优

	21
	数码笔书写文档图象处理
	石中博
	5210
	刘成林
	研究员
	自动化所
	6
	校优

	22
	网络flash数据抓取引擎的设计与实现
	高浩渊
	5210
	张树武
	研究员
	自动化所
	6
	校优

	23
	无参考图象质量评价
	张辉帅
	5210
	张树武
	研究员
	自动化所
	6
	校优

	24
	磁云追赶相互作用区的分析
	邱彬
	5007
	魏奉思
	研究员
	空间中心
	7
	校优

	25
	FEPG在地球科学中的应用
	陈海潮
	5007
	石耀林
	研究员
	研究生院
	7
	校优

	26
	京津渤地区大气污染研究
	谢祖欣
	5007
	韩志伟
	研究员
	大气物理所
	7
	校优

	27
	利用Na激光雷达的观察数据分析中层顶Na层
	吴硕
	5007
	徐寄遥
	研究员
	空间中心
	7
	校优

	28
	拓扑与局部几何性质知觉时间过程初探
	于典昆
	6207
	陈霖
	研究员
	生物物理所
	8
	校优

	29
	人nm23-H1蛋白原核表达及纯化
	李春晓
	6207
	蓝柯
	研究员
	上海巴斯德所
	8
	校优

	30
	基于go-ontology对基因功能相关性的研究
	李超
	6207
	韩敬东
	研究员
	遗传所
	8
	校优

	31
	PQCXIP-hRUVBL2表达载体的构建
	陈珊
	6207
	徐涛
	研究员
	生物物理所
	8
	校优

	32
	CD112的克隆表达
	宋巧玲
	6207
	高福
	研究员
	微生物所
	8
	校优

	33
	钴源新吊装系统的改进
	史国凯
	5009
	杨善潮
	助研
	西北核技术所
	9
	校优

	34
	无源微小型阀门设计
	张路飞
	5009
	张涛
	研究员
	上海技物所
	9
	校优

	35
	大型光电设备基准平面自动调平系统
	陈火耀
	5009
	高云国
	研究员
	长春光机所
	9
	校优

	36
	基于方向场与复数滤波的指纹奇异点检测
	杨雪
	5009
	田捷
	研究员
	自动化所
	9
	校优

	37
	教学用机械臂研制
	徐佳文
	5009
	王硕
	副研究员
	自动化所
	9
	校优

	38
	大规模文挡集去重研究
	杨雪
	5210
	曾大军
	研究员
	自动化所
	10
	校优

	39
	FPGA在嵌入式系统中的应用
	杨岳鸣
	5210
	田竞
	研究员
	光电所
	10
	校优

	40
	微小火焰可视化测量研究
	段志轩
	5013
	蒋利桥
	研究员
	广州能源所
	13
	校优

	41
	天然染料敏化太阳能电池研究
	杨杨
	5013
	徐雪青
	研究员
	广州能源所
	13
	校优

	42
	新型光催化剂CdBiO2Cl和Ag2Se/TiO2光催化复合材料
	凌琛
	5206
	黄富强
	研究员
	上海硅酸盐研究所
	14
	校优

	43
	交联剂改性聚丙烯酸酯耐水耐溶剂性研究
	张欣
	5206
	刘百玲
	研究员
	成都有机所
	14
	校优

	44
	软件可靠性研究
	王舟
	5017
	刘克
	研究员
	应用数学所
	17
	校优

	45
	统计在纳米科技中的应用
	刘汉中
	5017
	陈敏
	研究员
	应用数学所
	17
	校优

	46
	溶剂热合成氮化铟纳米材料
	毛正昊
	5206
	程国胜
	研究员
	苏州纳米所
	19
	校优

	47
	功能性非天然氨基酸的合成
	吕晓璇
	5206
	王江云
	研究员
	生物物理所
	19
	校优

	48
	有机金属催化剂在活性聚合方面的应用
	苏林杰
	5206
	薄志山
	研究员
	北化所
	20
	校优

	49
	层层静电自组装中的渗透过程研究
	郭凯
	5206
	苏朝晖
	研究员
	长春应用化学所
	20
	校优

	50
	RFID便携式读写器的设计与开发
	陈晓龙
	5210
	谭杰
	研究员
	自动化所
	23
	校优

	51
	CDMA原理调研
	冯伟
	5210
	夏鲁宁
	研究员
	信息安全实验室
	210
	校优

	52
	安全协议形式化分析调研
	李昭
	5210
	姬东耀
	研究员
	信息安全实验室
	210
	校优

PAGE
9